
                                            U C H W A Ł A   Nr XIII/93/07
                                            Rady Miejskiej w Pasłęku
                                            z dnia 21 grudnia 2007 roku

w sprawie   powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
                   w Pasłęku.

Na podstawie art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o 
aktach stanu cywilnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 z 
poźniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje :

§ 1. Po przeprowadzeniu procedury naboru, powołuje się

                            Panią  Agnieszkę  PAWŁOWSKĄ
        
na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Pasłęku,
                                  z dniem 21 grudnia 2007 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
       tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie 
       Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

                                                                             Przewodniczący
                                                                       Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                       mgr Stanisław Paździor


